
Instruktion om Sponsring 

Gällande sponsring så behöver du skicka in bifogad fullmakt till info.teamsales@stadium.se. 
Fullmakten ska vara ifylld med alla uppgifter och underskriven. Total belopp på sponsring 
innebär belopp inklusive moms. 

 Du skriver Sponsring som rubrik i mailet. 

• I mailet skriver du vilken förening, vilket Lag samt Lagledare det gäller. 
• Bifoga ifylld Fullmakt med Totala beloppet de ska sponsra med ink moms. Våra priser 

är med moms. 
• Ni får sedan besked om allt ser bra ut och man sätter in Beloppet på erat lag och du 

kan använda beloppet som sätts in som Bonus att betala hela eller del av köpet. 

 

-

Företagsnamn Organisationsnummer

Faktureringsadress

Tjänsteleverantör för elektronisk faktura eller E-mail address för PDF-faktura

Kontaktperson (företag)

- kr

Förening (och specif ikt lag vid lagsponsring) Fullmaktens giltighetstid (MMÅÅ) Total summa  (0% moms)

Kontaktperson i förening/lag

Ort och datum

Namnteckning (Firmatecknare i företag)

Namnförtydligande (Firmatecknare i företag)

Företaget ger med denna fullmakt Stadium rätten att fakturera ovanstående to talsumma. Vid köptillfället är företaget skyldig att 

lämna in fullmakt påskriven av firmatecknare. Företaget ansvarar för att betalning av gjorda inköp och/eller sponsring kommer 

Stadium tillhanda. Totalsumman på denna fullmakt kommer att finnas tillgänglig på lagets konto under 6 månader.

Genom denna fullmakt bekräftar företaget att en överenskommelse om sponsring ti l l föreningen/laget finns.
Fullmakten fungerar som en säkerhet för företaget, föreningen/laget och Stadium om att överenskommelsen är gjord. Fullmakten 
förtydligar vem (företaget) som sponsrar, vem (föreningen/laget) som sponsras och ti l l vilket belopp Stadium skall fakturera 
företaget inom ramen av överenskommelse om sponsring. För Stadium är det viktigt att vi har rätt och exakta uppgifter om 
sponsorbelopp och kontaktperson, fakturaadress samt referens/ansvarsperson i Ert företag, samt vilken förening och även specifikt 
lag, om så är fallet, som är mottagare av sponsringen. Detta för att undvika missförstånd och för att ha säkerhet om att Ert företag 
beviljat sponsringen i fråga.

mailto:info.teamsales@stadium.se

